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Think ahead.

A1 - Systemy odswiezania
powietrza

Tork odswiezacz powietrza w sprayu o zapachu

owocow tropikalnych
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Skutecznie zwalczaj nieprzyjemne zapachy w tazience, uzywajac
Tork odswiezacza powietrza w sprayu o zapachu owocow
tropikalnych. Produkt zawiera skoncentrowane olejki zapachowe
oraz srodki neutralizujgce nieprzyjemne zapachy, dzieki ktérym
zapewnia dtugotrwatg swiezos¢ powietrza. Produkt pasuje do
dozownika Tork do odswiezaczy powietrza w sprayu.

www.tork.pl

Artykut 236051

System Al

Liczba dawek 3000

Przezroczysty

Elastyczne rozwigzanie, pasujgce do wielu
tazienek

Zapach stworzony przez wiodgcego
europejskiego perfumiarza zachwyci
Twoich gosci

Swiezy zapach poteguje wrazenie
czystosci

Zmiana koloru, gdy wymagana jest
wymiana wkfadu: katwe utrzymanie



Informacje o opakowaniu

EAN
Sztuki

Opakowania
pojedyncze

Wysokos$¢é
Szeroko$¢é
Dtugosé
Objetosc¢
Waga netto
Waga brutto

Rodzaj opakowania

Opakowanie
pojedyncze

7322540030105
1

120 mm
45 mm
45 mm
0.24 dm3
679
1029

Metal can

Essity to globalna firma zajmujaca sie

higieng i zdrowiem

Opakowanie
transportowe

7322540030310
12
12

137 mm
190 mm
146 mm
3.8dm3
0.8 kg
1.3 kg

Carton

7322540217568
2880
2880

1246 mm
800 mm
1200 mm
0.91 m3
192.96 kg
318 kg

A1 - Systemy odswiezania powietrza

Podobne produkty

236050 236052

Kontakt

Essity Poland Sp. z 0.0.
ul. Putawska 435A

02-801 Warszawa, Polska

Tel.: +48 22 543 75 00
Faks: +48 22 543 75 01

www.tork.pl



